


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISOS DE LICITAÇÃO
Nº 007PE/2020 RESULTADO/HOM.

Edição 1.744 — Ano 17
13 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: FP8DPX4B-L3PO7AFB-7OHCAYXZ-SVA96O1F
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1301A4365__

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.  O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n.
PE011/2020, Objeto: Contratação de Empresa para locação de tendas visando atender a Prefeitura Municipal e
Secretaria de Municipal de Saúde na realização de campanhas de enfrentamento do Corona vírus (COVID-19),
licitação exclusiva para microempresas (me) e empresas de pequeno porte (epp) ; tipo: Menor Preço Global,
sessão ocorrerá dia 26/08/2020 às 09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama
Campos- Pregoeiro.
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.  O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n.
PE012/2020, Objeto: Contratação de empresa de som volante para divulgação das ações do comitê de
enfrentamento ao novo Corona vírus (COVID-19), licitação exclusiva para microempresas (me) e empresas de
pequeno porte (epp).; tipo: Menor Preço Global, sessão ocorrerá dia 27/08/2020 às 09h00, no Portal de
Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-
mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.744 — Ano 17
13 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: FP8DPX4B-L3PO7AFB-7OHCAYXZ-SVA96O1F
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1301A4366__ Nº 007PE/2020 RESULTADO/HOM.

Edição 1.744 — Ano 17
13 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: FP8DPX4B-L3PO7AFB-7OHCAYXZ-SVA96O1F
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.744 — Ano 17
13 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: FP8DPX4B-L3PO7AFB-7OHCAYXZ-SVA96O1F
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-08-13T16:18:38-0300




